
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Юрюзанский технологический техникум»

ПРИКАЗ

«12» сентября 2022 г №

Г. Юрюзань

Об организации методического объединения «Классных руководителей»

В целях совершенствования форм и методов воспитательной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить на 2022-2023 учебный год МО «Классных 
руководителей» (приложение 1).

2. Назначить председателем МО «Классных руководителей» - Тимакову 
Татьяну Евгеньевну.

3. Бухгалтерии производить оплату председателю МО ежемесячно на 
основании служебной записки зам. директора УМР.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ «ЮТТ» Н.А. Чурина



Приложение 1

К приказу № у/б

От « & _2022г

Состав МО «Классных руководителей»

На 2022-2023 учебный год

№ 
п/п

ФИО группа

1 Москвичёва Татьяна Валерьевна ЭБ-101
2 Шишкина Олеся Николаевна Ю-101
3 Шабанова Юлия Михайловна ОС-132
4 Афанасьева Рузанна Инсафовна ПК-115
5 Горшкова Мария Николаевна ДО-201
6 Иванов Юрий Викторович TA-407, ТА-303
7 Зайцева Ольга Николаевна АМ-217
8 Хаджипов Максим Анатольевич ЭВМ-303
9 Карпиюк Зинаида Фёдоровна ТМ-308
10 Баксанова Аксана Михайловна Ю-201
11 Нефёдов Александр Васильевич ТА-107
12 Педан Г алина Евгеньевна ПК-315
13 Черницова Анна Алексеевна ПК-209
14 Смирнова Елена Николаевна ДО-301
15 Самотканова Рашида Вакиловна ПК-415
16 Суббота Нина Александровна ТА-207
17 Тимакова Татьяна Евгеньевна Ю-301
18 Мотыхляева Людмила Александровна ТМ-408


